
 

5. PLÁN (28.10. – 8. 11. 2024) 8. C 

 Učivo + str. v učebnici DÚ; co si připravit, testy 

JČ 

ML: Souvětí a jeho graf, graf věty jednoduché - opakování 
LIT: Antická literatura, Středověká literatura 
SL: Výklad, výtah, Kontrolní slohová práce (charakteristika literární postavy) 

31.10.-1.11. Sloh + slohová práce 
(Charakteristika literární postavy) 
Od 4.11. pokračujeme klasicky v MLUVNICI (PO 
až ČT) a LITERATUŘE (LIT=PÁ) 
7.11. Test-slova cizí a přejatá 

M 

Žák využívá Pythagorovu větu při řešení slovních úloh, žák využívá mocninu při úpravách číselných výrazů.  8.11. Písemně slovní úlohy na Pythagorovu 

větu, úprava číselného výrazu s mocninami 

Procvičovací příklady v Google učebně 

AJ 
HAVNAP Halloween and Guy Fawkes/goals for this school year PUŠ: 4th November 2024 – Unit 0 test 

PUŠ Unit 0 testing and feedback 

NJ 
HOR: slovesa lekce 2.1 (reden, unterrichten, reden). Dokončení lekce 2.1. 
CI: In der Schule - slovní zásoba, 4. pád, zápor. 
SKZ: NJ: In der Schule - slovní zásoba, 4. pád, zápor. 

HOR: 6.11.Test: slovíčka lekce 2.1 - učebnice 
strana 58 – poslech je vložen v Google učebně + 
sloveso haben 

RJ Lekce 4 - osobní zájmena, řečové dovednosti, lekce 5 - slovní zásoba, intonace, práce s texty 4. 11. Písemné opakování lekce 4 

P Kosterní soustava  

F Výkon, mechanická energie 1.11. písemka - Výkon 

CH Roztoky, hmotnostní zlomek  

Z Vodstvo a klima ČR 
1.11. Povrch ČR slepá mapa (s atlasem, 10 
pojmů, 5 minut)7.11. Vodstvo ČR (s atlasem, ...) 

D Vznik USA, Velká francouzská revoluce  

OV Pocity, emoce. Smysly, paměť.  

INF Excel - podmíněné formátování  

Výchovy 
HV – rytmizace, jazz 
VV - Vánoční přání 
TV – LA - skok do dálky 

HV Proběhne kontrola naplnění kritérií 
Rytmizace 

Prostor pro učitele:  

 Míra dosažení kritérií: 
J, Ještě neosvojeno. Výstupy ještě neosvojeny, žák potřebuje pomoc, nezvládá ani ve známých situacích. 
Č, Částečně osvojeno. Výstupy částečně osvojeny. I známá situace činí potíže, potřebuje dopomoc. 
T, Téměř osvojeno. Výstupy téměř osvojeny, uplatňuje je i ve známých situacích s připomenutím nebo mírnou dopomocí. 
Ú, Úplně osvojeno. Výstupy zcela osvojeny. Uplatňuje je samostatně v běžných i nových situacích. 

 

 


